Nettoyeur haute pression HDT
900-200 7.5 ch/5.5 kW 40-140°C 15
I/min 200 bar 1450 tr/min 400V

Product Images

27/04/2024 04:09


https://airpress.fr/nettoyeur-haute-pression-hdt-900-200-7-5-ch-5-5-kw-40-140-c-15-l-min-200-bar-1450-tr-min-400v-66593

Référence

EAN

Poids (kg)

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Puissance moteur (ch/kW)

Pression maximale (bar)
Température

Température max. de I'eau a I'entrée (°C)
Tours par minute (tr/Min)

Cylindres

Capacité du réservoir de carburant (I)
Alimentation (V)

Capacité de la pompe

Additional Information

Lottt e 7 F e e e e B f o bt e B A et L AL OANAAN T E ok EF L AR AAA ~ A ] et AAA b A

66593

08712418287653

180.000000

1000

690

760

7.5¢ch/55kW

200

140°

40

1450

22 L

400V /50Hz/3Ph

15

AEA e e ARN.. 2 EAD

27/04/2024 04:09


https://airpress.fr/nettoyeur-haute-pression-hdt-900-200-7-5-ch-5-5-kw-40-140-c-15-l-min-200-bar-1450-tr-min-400v-66593

