



## Nettoyeur haute pression HDT 900-200 7.5 ch/5.5 kW 40-140°C 15 l/min 200 bar 1450 tr/min 400V

## **Product Images**









Référence	66593
EAN	08712418287653
Poids (kg)	180.000000
Longueur (mm)	1000
Largeur (mm)	690
Hauteur (mm)	760
Puissance moteur (ch/kW)	7.5 ch / 5.5 kW
Pression maximale (bar)	200
Température	140°
Température max. de l'eau à l'entrée (°C)	40
Tours par minute (tr/Min)	1450
Cylindres	3
Capacité du réservoir de carburant (I)	22 L
Alimentation (V)	400 V / 50 Hz / 3 Ph
Capacité de la pompe	15



## **Additional Information**